
证券代码：600594      证券简称：益佰制药       公告编号：2017-039 

 

贵州益佰制药股份有限公司 

2017 年半年度报告更正公告 

 

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

贵州益佰制药股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017年 8月 19日在上

海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）披露了公司《2017年半年度报告》

及其摘要。经事后核查，公司《2017 年半年度报告》中个别数据存在填写漏录

及错误的情况，现将有关内容更正如下： 

一、2017 年半年度报告“第十节  财务报告”之“七、合并财务报表项目

注释”之“20、在建工程”中的“（2）.重要在建工程项目本期变动情况” 

更正前内容如下：



(2).  重要在建工程项目本期变动情况 

√适用 □不适用  

单位：元  币种：人民币 

项目名称 

预

算

数 

期初 

余额 
本期增加金额 

本期转入固定

资产金额 

本期其他减少

金额 

期末 

余额 

工程累计

投入占预

算比例(%) 

工程

进度 

利息资

本化累

计金额 

其中：本

期利息资

本化金额 

本期利

息资本

化率(%) 

资金

来源 

2010 新 版

GMP改造工程

项目 

 20,261,287.36   1,302,881.34 18,958,406.02  100%       自筹 

黔劲商住楼

项目 

 62,695.00    62,695.00          自筹 

GMP改造二期

工程项目 

 49,190,516.21 6,235,858.41        55,426,374.62  95%       募集 

罗甸大果木

姜子基地工

程 

 2,600,000.00         2,600,000.00          自筹 

零星工程  2,698,830.77 10,115,615.34 2,905,430.00 188,229.00 9,720,787.11          自筹 

厂区改造  40,000.00    40,000.00          自筹 

GMP二期清镇

提取项目 

 156,482,575.83 110,334,416.49  63,126,531.58 203,690,460.74          募集 

清镇颗粒线

项目 

 656,055.00 11,211,530.58  6,200,000.00 5,667,585.58          自筹 

笋子林工业

园 

 411,701.00    411,701.00          自筹 

龙洞堡厂区

建设项目 

 1,124,276.60    1,124,276.60          自筹 



清镇颗粒线

项目 

  9,938,167.92   9,938,167.92          自筹 

南诏药业-异

地 GMP 项目

改造 

 4,422,633.60             29,368.50 4,393,265.10  100%       募集 

大健康产业

园一期项目 

 283,990.00    283,990.00          自筹 

冻干车间改

造项目 

  2,747,531.32   2,747,531.32          自筹 

华澳医院建

筑主体工程 

  2,791,012.11   2,791,012.11            

煤改燃改造

工程 

 2,870,818.98  2,870,818.98                 自筹 

浴池工程  121,594.00  121,594.00                 自筹 

注射用瑞替

普酶原液及

灌装车间异

地改建工程 

 11,489,578.81    11,489,578.81  80%       自筹 

朝阳医院住

院楼一期扩

容工程 

 47,777,317.35 5,683,873.56   53,461,190.91          自筹 

污水处理池

改造工程 

  877,000.00   877,000.00          自筹 

合计   300,493,870.51 159,935,005.73 5,897,842.98 70,847,010.42 383,684,022.84 / /     / / 

 

  



更正后内容如下： 

(2).  重要在建工程项目本期变动情况 

√适用 □不适用  

单位：元  币种：人民币 

项目名称 

预

算

数 

期初 

余额 
本期增加金额 

本期转入固定

资产金额 

本期其他减少

金额 

期末 

余额 

工程累计投

入占预算比

例(%) 

工程

进度 

利息资

本化累

计金额 

其中：本

期利息资

本化金额 

本期利

息资本

化率

(%) 

资金

来源 

2010 新 版

GMP改造工程

项目 

 20,261,287.36   1,302,881.34 18,958,406.02 87% 100%       自筹 

黔劲商住楼

项目 

 62,695.00    62,695.00 82%  87%       自筹 

GMP改造二期

工程项目 

 49,190,516.21 6,235,858.41        55,426,374.62 82% 100%       募集 

罗甸大果木

姜子基地工

程 

 2,600,000.00         2,600,000.00 95%  95%       自筹 

零星工程  2,698,830.77 10,115,615.34 2,905,430.00 188,229.00 9,720,787.11 25%  30%       自筹 

厂区改造  40,000.00    40,000.00 76%  79%       自筹 

GMP二期清镇

提取项目 

 156,482,575.83 110,334,416.49  63,126,531.58 203,690,460.74 83%  90%       募集 

清镇颗粒线

项目（厂房） 

 656,055.00 11,211,530.58  6,200,000.00 5,667,585.58 44%  40%       自筹 

笋子林工业

园 

 411,701.00    411,701.00 79%  83%       自筹 



龙洞堡厂区

建设项目 

 1,124,276.60    1,124,276.60 65%  74%       自筹 

清镇颗粒线

项目（设备） 

  9,938,167.92   9,938,167.92 26%  20%       自筹 

南诏药业-异

地 GMP 项目

改造 

 4,422,633.60             29,368.50 4,393,265.10 93% 100%       募集 

大健康产业

园一期项目 

 283,990.00    283,990.00 76%  82%       自筹 

冻干车间改

造项目 

  2,747,531.32   2,747,531.32 49%  80%       自筹 

华澳医院建

筑主体工程 

  2,791,012.11   2,791,012.11 4%  10%         

煤改燃改造

工程 

 2,870,818.98  2,870,818.98        95%  100%       自筹 

浴池工程  121,594.00  121,594.00        100%  100%       自筹 

注射用瑞替

普酶原液及

灌装车间异

地改建工程 

 11,489,578.81    11,489,578.81 79% 100%       自筹 

朝阳医院住

院楼一期扩

容工程 

 47,777,317.35 5,683,873.56   53,461,190.91 89%  94%       自筹 

污水处理池

改造工程 

  877,000.00   877,000.00 49%  50%       自筹 

合计   300,493,870.51 159,935,005.73 5,897,842.98 70,847,010.42 383,684,022.84 / /     / / 



部分主要的在建工程项目期末余额及工程进度的进一步说明，请参见 2017

年 10月 10日公司在上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）及指定披露媒

体《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和《证券日报》披露的《关于

2017年半年度报告事后审核问询函的回复公告》（2017-038号公告）的相关回复。 

其他内容不变。更正后的《2017 年半年度报告》详见上海证券交易所网站

（http://www.sse.com.cn），敬请投资者查阅。 

本次更正不会对公司 2017 年半年度财务状况和经营成果造成影响。公司对

此次更正给投资者造成的不便深表歉意，今后将进一步强化信息披露工作，提高

信息披露质量。 

特此公告！ 

 

 

 

 

贵州益佰制药股份有限公司董事会 

2017年 10月 11日 

http://www.sse.com.cn��2017��10�

